
Република Србија 

ГРАД ШАБАЦ 

ГРАДСКА УПРАВА 

Комисија за избор чланова форума за праћење примене  

локалног антикорупцијског плана града Шапца 

Број: 119-49/2018-16 

Датум: 27.08.2018.год. 

Ш А Б А Ц 

 
 
 

У поступку спровођења Локалног антикорупцијског плана града Шапца ("Сл. лист   

града  Шапца",  бр.  4/2018), а на основу чланова 7. и 8. Одлуке о утврђивању 

критеријума за избор чланова Локалног антикорупцијског форума града Шапца број 

020-111/2018-16 од 24.05.2018. год. , Комисија за избор чланова форума за праћење 

примене локалног антикорупцијског плана града Шапца дана 27.08.2018. године 

доноси следећу 

О Д Л У К У 

1. УТВРЂУЈЕ СЕ коначна ранг листа подносиоца пријава за чланство у Локалном 

антикорупцијском форуму града Шапца, како следи: 

 

Ред.бр. ПОДНОСИЛАЦ ПРИЈАВЕ ОСТВАРЕН БРОЈ 

БОДОВА 

1. Александар Ковачевић 85 

2. Биљана Марковић 58 

3. Александар Мијаиловић 55 

4. Владимир Филиповић 28 

5. Драган Миловић 10 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

По објављеном Јавном конкурсу за избор чланова Локалног антикорупцијског форума 

града Шапца број: 111-16/2018-16 пристигло је пет пријава и то: 

 

1. Александар Ковачевић, пријава поднета 01.08.2018. године, заведена под бр: 

111-16-2/2018-16 

2. Драган Миловић, пријава поднета 03.08.2018. године, заведена под бр: 111-16-

3/2018-16 

3. Владимир Филиповић, пријава поднета 10.08.2018. године, заведена под бр: 111-

16-4/208-16 

4. Александар Мијаиловић, пријава поднета 10.08.2018. године, заведена под бр: 

111-16-5/2018-16 

5. Биљана Марковић, пријава поднета 10.08.2018. године, заведена под бр: 111-16-

6/18-16 



 

 

Сходно члану 6. Одлуке о утврђивању критеријума за избор чланова Локалног 

антикорупцијског форума града Шапца број 020-111/2018-16 од 24.05.2018. год. 

Комисија је обавила интервју са кандидатима у петак 24.08.2018. год. у 11h у згради 

Градске управе града Шапца, Улица господар Јевремова број 6, у канцеларији број 49, 

на II спрату. 

 

По обављеном интервјуу, Комисија је извршила бодовање кандидатата и на основу тога 

утврдила коначну ранг листу. 

 

У складу са чл. 11. Одлуке о утврђивању критеријума за избор чланова Локалног 

антикорупцијског форума града Шапца број 020-111/2018-16 од 24.05.2018. год 

подносиоци пријава имају право приговора на коначну ранг листу 5 дана од дана њеног 

објављивања. Приговор се подноси Градском већу града Шапца. 

 

 

 

 

                                                                                                       Председница Комисије 

                                                                                                       ____________________ 

                                                                                                               Јелена Јекић 

. 

 

 

 

 

                                                                           


